

Johann-Georg-Halske-Str. 20., 86159 Augsburg

## Roth-electronic.tv GmbH

Tel:0821/8108130, Fax: 0821/8108131 E-mail: info@roth-electronic.tv

## EG-Konformitätserklärung

Roth-electronic.tv GmbH, Johann-Georg-Halske-Str. 20., 86159 Augsburg, wir bestätigen hiermit, dass folgende Produkte der CE-Verordnung entsprechen:

HD Digital Satelliten Receiver (DVB-S/S2)
Modell Nr. Mediaart 3 und Mediaart 4 und weitere baugleiche Modelle auf dem HD-999 Mainboard basierend.

## Anwendbare Normen:

EC EMC Richtlinie zur Elektromagnetischen Verträglichkeit 2014/30/ entspricht EC LVD Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU entspricht Radio Equipment Directive 2014/53/EU entspricht

Nach Teststandards:

EMC: EN 55032:2012+AC:2013 EN 61000-3-2:2014

EN 61000-3-3:2013

EN 55020:2007+A11:2011 LVD: EN 60065:2014

RED: EN 303 372-2 V1.1.1:2016 ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11) ETSI EN 301 489-3 V2.2.3 (2019-03)

EN 62368-1: 2014+A11:2017

Hiermit bestätigen wir, dass die genannten Geräte so konstruiert wurden, dass sie den relevanten Abschnitten der oben genannten Spezifikationen entsprechen. Sie erfühlen alle wesentlichen Anforderungen der Richtlinien.

Augsburg 03.02.2022

Roth-electronic.tv/ambH Johann-Georg-Halske Str. 20 J-86159 Ayus burg Tel.: 08248108230 e-mail: http://orth-electronic.tv

Roth-electronic.tv GmbH G.F. Anatoli Roth

Steuernummer: 103/136/70665

Ust-Id Nr.: DE276427044 HRB-Nr.: 25964 Amtsgericht Augsburg Unsere Arbeitszeiten:

Montag-Freitag: 9:00 bis 18:00

Bankverbindung:

Kontoinhaber: Roth-electronic.tv GmbH

Bank: Deutsche Bank

IBAN: DE19720700240428022800

BIC: DEUTDEDB720